CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO CONTRATO

CLÁUSULA SEGUNDA - OBJETO DO TERMO ADITIVO

ConstUui objelo do 2° Termo Aditivo a Renovação do Contrato Por Igual Período. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO INICIAL

O Valor Global do presente contrato é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

CLAUSULA QUARTA - 00 VALOR 00 TERMO ADITIVO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 031010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

e»

Arataca, 31 de Oulubro de 2025.

TESTEMUNHAS:

NOME:
RG n":
CPF/MF na:

c por estarem justas e contratadas, assinam o presente Contrato, ei

[...]

33.90.35.00000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA.

A vigência do presente termo será de 03(três) meses a partir de 02 de Novembro de 2025.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA RATIFICAÇÃO:

NOME: 
RG n°: 
CPF/MF na:

Inexigibilidade na 035/2025

O valor do Termo Adilivo é de RS 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As demais cláusulas do Contrato de Prestação de Serviços n° 073/2025 permanecem inalteradas.

CLAUSULA OITAVA-FORO

Contratada 
fóargareth Santos Silva Ferraz 

CPF n0 012.726.135-42 
CNH-BAn0 05204667310

[...]

3.1 O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de conclusão, 
entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 10.500t00(dez míl e quinhentos reais},
3.500,00(três mil e quinhentos reais} mensais;

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da